

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要      |       | 受       | 払       | 残         |
|-------------|----|----|----------|-------|---------|---------|-----------|
|             |    |    | 項目       | 支出項目  |         |         |           |
|             | 4  | 8  |          |       | 720,000 |         | 720,000   |
| 1           | 4  | 11 |          | 人件費   |         | 100,000 | 620,000   |
| 2           | 4  | 11 |          | 事務費   |         | 2,048   | 617,952   |
| 3           | 5  | 10 |          | 人件費   |         | 100,000 | 517,952   |
| 4           | 6  | 10 |          | 人件費   |         | 100,000 | 417,952   |
|             | 7  | 8  |          |       | 720,000 |         | 1,137,952 |
| 5           | 7  | 11 |          | 人件費   |         | 100,000 | 1,037,952 |
| 6           | 7  | 29 |          | 資料作成費 |         | 589     | 1,037,363 |
| 7           | 8  | 10 |          | 人件費   |         | 100,000 | 937,363   |
| 8           | 9  | 6  |          | 事務費   |         | 11,940  | 925,423   |
| 9           | 9  | 9  |          | 人件費   |         | 100,000 | 825,423   |
|             | 10 | 7  |          |       | 720,000 |         | 1,545,423 |
| 10          | 10 | 11 |          | 人件費   |         | 100,000 | 1,445,423 |
| 11          | 10 | 21 |          | 資料作成費 |         | 1,628   | 1,443,795 |
| 12          | 10 | 28 |          | 事務費   |         | 550     | 1,443,245 |
| 13          | 11 | 10 |          | 人件費   |         | 100,000 | 1,343,245 |
| 14          | 12 | 9  |          | 人件費   |         | 100,000 | 1,243,245 |
|             | 1  | 10 |          |       | 720,000 |         | 1,963,245 |
| 15          | 1  | 10 |          | 人件費   |         | 100,000 | 1,863,245 |
| 16          | 1  | 13 | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 |         | 528,000 | 1,335,245 |
| 17          | 1  | 20 | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 |         | 108,378 | 1,226,867 |
| 18          | 1  | 23 | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 |         | 7,952   | 1,218,915 |

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

上川 あや

単位:円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要      |       |               | 受 | 払       | 残         |
|-------------|---|----|----------|-------|---------------|---|---------|-----------|
|             |   |    | 項目       | 支出項目  | 内 容           |   |         |           |
| 19          | 1 | 25 |          | 事務費   | ラベルタック代       |   | 8,420   | 1,210,495 |
| 20          | 2 | 9  | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 | 広報誌新聞折込料      |   | 283,800 | 926,695   |
| 21          | 2 | 9  |          | 資料作成費 | コピー代(区議会内)    |   | 316     | 926,379   |
| 22          | 2 | 10 |          | 人件費   | 調査研究補助職員2月分給料 |   | 100,000 | 826,379   |
| 23          | 2 | 16 |          | 事務費   | プリンターインク代     |   | 7,484   | 818,895   |
| 24          | 2 | 21 |          | 事務費   | A4コピー用紙代      |   | 330     | 818,565   |
| 25          | 3 | 8  | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 | 広報誌印刷費        |   | 547,404 | 271,161   |
| 26          | 3 | 10 |          | 人件費   | 調査研究補助職員3月分給料 |   | 100,000 | 171,161   |
| 27          | 3 | 16 | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 | 広報誌封入料        |   | 9,847   | 161,314   |
| 28          | 3 | 16 | 議会活動報告関連 | 広報広聴費 | 広報誌郵送費        |   | 106,341 | 54,973    |
| 29          | 3 | 23 |          | 事務費   | プリンターインク代     |   | 24,510  | 30,463    |
| 30          | 3 | 31 |          | 資料作成費 | コピー代(区議会内)    |   | 519     | 29,944    |